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	Zawiercie, 29.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy: Dostawa preparatów do mycia i dezynfekcji – 7 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1:
pakiet nr 2 Czy Zamawiający wymaga, by zaoferowany płyn posiadał dokument potwierdzający kompatybilność wystawiony przez producenta DDC Dolphin Ultima?"
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

[bookmark: _Hlk120280320]Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 12 i 13 
i czy dopuści: Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 100 chusteczek o wymiarach 30x34cm, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, do każdej rolki dołączona naklejka informacyjną (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu, naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz Kompatybilny z suchymi chusteczkami trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek, dozownik 
z możliwością wymiany naklejek w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki. 
lub 
Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 300 chusteczek 
o wymiarach 18x25cm, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, do każdej rolki dołączona naklejka informacyjną (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu, naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz Kompatybilny z suchymi chusteczkami trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek, dozownik z możliwością wymiany naklejek w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
[bookmark: _Hlk120614402]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko 
w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustęp 5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 
towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 100.00zł brutto za każdy dzień zwłoki w płatności.



lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji
chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.

[bookmark: _Hlk120600974]Pytanie nr 4
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień
dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca przetargu może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień Publicznych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy, jednocześnie wskazuję na zapis § 7 ust. 2 pkt 5 Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 5
Dot. termin składania ofert 
Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i nie zmienia terminu składania ofert.

Pytanie nr 6
Pakiet nr 1 poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny gotowych do użycia nasączonych chusteczek do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia wrażliwych powierzchni, odpowiednie szczególnie do dezynfekcji ekranów i wrażliwych powierzchni. Na bazie 45,0 g etanolu. Spektrum działania: B, Tbc (M. avium , terrae), F (C. albicans), V( HIV, HBV, HCV), rota, noro w czasie do 1 min. Skuteczny zgodnie 
z EN 16615 w czasie 2 min. Opakowanie 60 szt flow-pack z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 834 op. Wymiar pojedynczej chusteczki 20×22 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

[bookmark: _Hlk120601171]Pytanie nr 7
Pakiet nr 1 poz. 13 Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej 
i Zamawiający miał na myśli „ kompatybilny z poz. 12”.
[bookmark: _Hlk120615455]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść formularza asortymentowo-cenowego stanowiący załącznik nr 2 do SWZ ulega zmianie w zakresie pakietu nr 1 do poz. 13.

Pytanie nr 8
Pakiet nr 3 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o określenie jakiej pojemności opakowania oczekuje w/w pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że minimalna objętość preparatu to 350ml.



Pytanie nr 9
Pakiet nr 3 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego gotowego do użycia roztworu o stężeniach po 40 ppm podchlorynu sodu oraz kwasu podchlorawego do płukań chirurgicznych przetok, jamy brzusznej, otrzewnej, drenowanych ropni jamy brzusznej, przestrzeni zaotrzewnowej i powłok, zakażonych kości, szpiku, tkanek chrzęstnych, głębokich, jamistych ran 
i przetok, jamy ustnej, ucha zewnętrznego, spojówki oka i błon śluzowych. Znajduję zastosowanie również do oparzeń termicznych, elektrycznych i chemicznych I-go i II-go stopnia, odczyny popromienne. Trwałość 60 dni od daty otwarcia opakowania. Zakres działania: bakterie, grzyby, wirusy, prątki, spory. Opakowanie 250 ml. Wyrób medyczny
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 3 poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego gotowego do użycia roztworu o stężeniach po 40 ppm podchlorynu sodu oraz kwasu podchlorawego do płukań chirurgicznych przetok, jamy brzusznej, otrzewnej, drenowanych ropni jamy brzusznej, przestrzeni zaotrzewnowej i powłok, zakażonych kości, szpiku, tkanek chrzęstnych, głębokich, jamistych ran 
i przetok, jamy ustnej, ucha zewnętrznego, spojówki oka i błon śluzowych. Znajduję zastosowanie również do oparzeń termicznych, elektrycznych i chemicznych I-go i II-go stopnia, odczyny popromienne. Trwałość 60 dni od daty otwarcia opakowania. Zakres działania: bakterie, grzyby, wirusy, prątki, spory. Opakowanie 990 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 61 op. Wyrób medyczny
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 3 poz. 10 Czy za względu na fakt, że oczekiwany preparat posiada termin ważności 12 m-cy od daty produkcji Zamawiający wyrazi zgodę aby w w/w pozycji preparat posiadał 9 miesięczny okres ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 4 poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie alkoholu 89 g etanolu do higienicznej (EN 1500, 3 ml preparatu) i chirurgicznej (EN 12791) dezynfekcji rąk. Wykazującego działanie bójczę na B, F (C. albicans), Tbc, V (HBV,HCV, HIV, Adenowirus, Poliowirus, Noro, Rota) w czasie do 30 s. W składzie substancje nawilżające i pielęgnujące (witamina E, gliceryna i pantenol). Opakowanie 500 ml kompatybilne z dozownikiem Dermados.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

[bookmark: _Hlk120601292]Pytanie nr 13
Pakiet nr 5 poz. 6 Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli „ Paski testowe do poz. 5”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść formularza asortymentowo-cenowego stanowiący załącznik nr 2 do SWZ ulega zmianie w zakresie pakietu nr 5 poz. 6.

Pytanie nr 14
Pakiet nr 5 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli „ Preparat kompatybilny z poz. 5”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść formularza asortymentowo-cenowego stanowiący załącznik nr 2 do SWZ ulega zmianie w zakresie pakietu nr 5 poz. 7




Pytanie nr 15
Dot. wzoru umowy W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą 
o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 
„SIŁA WYŻSZA 
1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





